
 

 

UCHWAŁA NR 40/133/14 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2014 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r.  

poz. 379, poz. 911, poz. 1146) oraz § 12 pkt 4 uchwały nr XXVII/225/13 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z 

dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2014, uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu na rok 2014: 

1) zmniejsza się plan dochodów bieżących budżetowych o kwotę 1.361.275,00 zł; 

2) zwiększa się plan dochodów bieżących budżetowych o kwotę 41.201,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2014: 

1) zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetowych o kwotę 1.439.135,00 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących budżetowych o kwotę 119.061,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 56.412.564,56 zł; 

a) plan dochodów bieżących 50.034.579,95 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 6.377.984,61 zł, 

2) plan wydatków ogółem 57.003.330,56 zł; 

a) plan wydatków bieżących 49.070.807,95 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 7.932.522,61 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 590.766,00 będą wolne środki w kwocie 

590.766,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 4219



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Wicestarosta 

Piotr Bożko 

Członek Zarządu Powiatu 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Członek Zarządu Powiatu 

Bazyli Leszczyński 

Starosta 

Sławomir Jerzy Snarski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4219



Załącznik nr 1 do uchwały nr 40/133/14 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2014 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 4.229.409,00 0,00 3.784,00 4.233.193,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 3.991.492,00 0,00 3.784,00 3.995.276,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2130 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

1.035.272,00 0,00 3.784,00 1.039.056,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.186.557,00 0,00 34.458,00 1.221.015,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

879.257,00 0,00 34.458,00 913.715,00 

  85395   Pozostała działalność 615.354,00 0,00 34.458,00 649.812,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

613.554,00 0,00 34.458,00 648.012,00 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

534.025,00 0,00 29.290,00 563.315,00 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

79.529,00 0,00 5.168,00 84.697,00 

bieżące 40.134.407,00 0,00 38.242,00 40.172.649,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1.476.213,00 0,00 34.458,00 1.510.671,00 

majątkowe 

majątkowe 6.377.984,61 0,00 0,00 6.377.984,61 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1.255.849,00 0,00 0,00 1.255.849,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4219



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5.306.779,00 -1.361.275,00 0,00 3.945.504,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

4.291.000,00 -945.942,00 0,00 3.345.058,00 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5.306.779,00 -1.361.275,00 0,00 3.945.504,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

4.291.000,00 -945.942,00 0,00 3.345.058,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

1.015.779,00 -415.333,00 0,00 600.446,00 

    2117 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

3.218.000,00 -709.207,00 0,00 2.508.793,00 

    2119 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

1.073.000,00 -236.735,00 0,00 836.265,00 

750     Administracja publiczna 222.400,00 0,00 2.959,00 225.359,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 194.400,00 0,00 2.959,00 197.359,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

194.400,00 0,00 2.959,00 197.359,00 

bieżące 11.220.246,95 -1.361.275,00 2.959,00 9.861.930,95 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

4.291.000,00 -945.942,00 0,00 3.345.058,00 

Ogółem: 57.732.638,56 -1.361.275,00 41.201,00 56.412.564,56 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

7.023.062,00 -945.942,00 34.458,00 6.111.578,00 

bieżące 51.354.653,95 -1.361.275,00 41.201,00 50.034.579,95 

majątkowe 6.377.984,61 0,00 0,00 6.377.984,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4219



Załącznik nr 2 do uchwały nr 40/133/14 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2014 rok 

  Rodzaj zadania: Poroz. z AR   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30.000,00 0,00 30.000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30.000,00 0,00 30.000,00 

  Rodzaj zadania: Poroz. z JST   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42.288,00 42.288,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42.288,00 42.288,00 0,00 

  Rodzaj zadania: Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10.037.703,61 3.827.202,00 6.210.501,61 

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 

po zmianach 10.037.703,61 3.827.202,00 6.210.501,61 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 10.034.003,61 3.823.502,00 6.210.501,61 

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 

po zmianach 10.034.003,61 3.823.502,00 6.210.501,61 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 4.000,00 4.000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 0,00 

po zmianach 4.600,00 4.600,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

świadczonych w 

stacjonarnej 
publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 3.000,00 3.000,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2.400,00 2.400,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 6.077.517,00 5.931.517,00 146.000,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 

po zmianach 6.077.517,00 5.931.517,00 146.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4219



  75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 5.309.881,00 5.297.881,00 12.000,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 

po zmianach 5.309.881,00 5.297.881,00 12.000,00 

    3030 

Różne wydatki na 

rzecz osób 
fizycznych  

przed zmianą 9.400,00 9.400,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 

po zmianach 9.600,00 9.600,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3.157.070,00 3.157.070,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3.156.670,00 3.156.670,00 0,00 

    4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 2.567,00 2.567,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 

po zmianach 2.767,00 2.767,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 265.132,00 265.132,00 0,00 

zmniejszenie -9.741,00 -9.741,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255.391,00 255.391,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 265.132,00 265.132,00 0,00 

zmniejszenie -9.741,00 -9.741,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255.391,00 255.391,00 0,00 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 265.132,00 265.132,00 0,00 

zmniejszenie -9.741,00 -9.741,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255.391,00 255.391,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 17.224.806,00 17.218.906,00 5.900,00 

zmniejszenie -25.409,00 -25.409,00 0,00 

zwiększenie 35.150,00 35.150,00 0,00 

po zmianach 17.234.547,00 17.228.647,00 5.900,00 

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4.846.540,00 4.840.640,00 5.900,00 

zmniejszenie -9.251,00 -9.251,00 0,00 

zwiększenie 920,00 920,00 0,00 

po zmianach 4.838.209,00 4.832.309,00 5.900,00 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 24.687,00 24.687,00 0,00 

zmniejszenie -90,00 -90,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24.597,00 24.597,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 595.358,00 595.358,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 

po zmianach 595.758,00 595.758,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 70.641,00 70.641,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70.241,00 70.241,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 65.300,00 65.300,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 520,00 520,00 0,00 

po zmianach 65.820,00 65.820,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4219



    4260 Zakup energii 

przed zmianą 235.902,00 235.902,00 0,00 

zmniejszenie -8.000,00 -8.000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227.902,00 227.902,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 1.420,00 1.420,00 0,00 

zmniejszenie -80,00 -80,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1.340,00 1.340,00 0,00 

    4350 
Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 

przed zmianą 4.402,00 4.402,00 0,00 

zmniejszenie -79,00 -79,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4.323,00 4.323,00 0,00 

    4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w 
stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

przed zmianą 4.148,00 4.148,00 0,00 

zmniejszenie -202,00 -202,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3.946,00 3.946,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 2.481,00 2.481,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2.081,00 2.081,00 0,00 

  80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 7.646.933,00 7.646.933,00 0,00 

zmniejszenie -8.463,00 -8.463,00 0,00 

zwiększenie 13.230,00 13.230,00 0,00 

po zmianach 7.651.700,00 7.651.700,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 102.644,00 102.644,00 0,00 

zmniejszenie -1.100,00 -1.100,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101.544,00 101.544,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 96.319,00 96.319,00 0,00 

zmniejszenie -2.800,00 -2.800,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93.519,00 93.519,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 93.873,00 93.873,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1.600,00 1.600,00 0,00 

po zmianach 95.473,00 95.473,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 440.600,00 440.600,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2.130,00 2.130,00 0,00 

po zmianach 442.730,00 442.730,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 161.800,00 161.800,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5.500,00 5.500,00 0,00 

po zmianach 167.300,00 167.300,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 4.380,00 4.380,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4.180,00 4.180,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 67.126,00 67.126,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4.000,00 4.000,00 0,00 

po zmianach 71.126,00 71.126,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4219



    4370 

Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w 

stacjonarnej 

publicznej sieci 
telefonicznej. 

przed zmianą 8.300,00 8.300,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8.100,00 8.100,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 3.220,00 3.220,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3.170,00 3.170,00 0,00 

    4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 

zmniejszenie -123,00 -123,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 477,00 477,00 0,00 

    4530 
Podatek od towarów 

i usług (VAT). 

przed zmianą 13.000,00 13.000,00 0,00 

zmniejszenie -3.600,00 -3.600,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9.400,00 9.400,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 5.420,00 5.420,00 0,00 

zmniejszenie -390,00 -390,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5.030,00 5.030,00 0,00 

  80140 

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

przed zmianą 527.657,00 527.657,00 0,00 

zmniejszenie -7.020,00 -7.020,00 0,00 

zwiększenie 21.000,00 21.000,00 0,00 

po zmianach 541.637,00 541.637,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 309.086,00 309.086,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20.000,00 20.000,00 0,00 

po zmianach 329.086,00 329.086,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 31.200,00 31.200,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1.000,00 1.000,00 0,00 

po zmianach 32.200,00 32.200,00 0,00 

    4390 

Zakup usług 
obejmujących 

wykonanie 

ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed zmianą 14.000,00 14.000,00 0,00 

zmniejszenie -7.020,00 -7.020,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6.980,00 6.980,00 0,00 

  80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 554.955,00 554.955,00 0,00 

zmniejszenie -326,00 -326,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 554.629,00 554.629,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 16.200,00 16.200,00 0,00 

zmniejszenie -275,00 -275,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15.925,00 15.925,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 3.090,00 3.090,00 0,00 

zmniejszenie -51,00 -51,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3.039,00 3.039,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 291.172,00 291.172,00 0,00 

zmniejszenie -349,00 -349,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 290.823,00 290.823,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4219



    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 4.541,00 4.541,00 0,00 

zmniejszenie -349,00 -349,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4.192,00 4.192,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5.900.020,00 5.857.369,00 42.651,00 

zmniejszenie -8.455,00 -8.455,00 0,00 

zwiększenie 12.239,00 12.239,00 0,00 

po zmianach 5.903.804,00 5.861.153,00 42.651,00 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 3.969.692,00 3.927.041,00 42.651,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3.784,00 3.784,00 0,00 

po zmianach 3.973.476,00 3.930.825,00 42.651,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 15.000,00 15.000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 

po zmianach 15.200,00 15.200,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 295.383,00 295.383,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3.584,00 3.584,00 0,00 

po zmianach 298.967,00 298.967,00 0,00 

  85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 881.375,00 881.375,00 0,00 

zmniejszenie -4.100,00 -4.100,00 0,00 

zwiększenie 4.100,00 4.100,00 0,00 

po zmianach 881.375,00 881.375,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 41.325,00 41.325,00 0,00 

zmniejszenie -4.100,00 -4.100,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37.225,00 37.225,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 36.000,00 36.000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4.000,00 4.000,00 0,00 

po zmianach 40.000,00 40.000,00 0,00 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 600,00 600,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 

po zmianach 700,00 700,00 0,00 

  85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

przed zmianą 421.841,00 421.841,00 0,00 

zmniejszenie -4.355,00 -4.355,00 0,00 

zwiększenie 4.355,00 4.355,00 0,00 

po zmianach 421.841,00 421.841,00 0,00 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1.650,00 1.650,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 365,00 365,00 0,00 

po zmianach 2.015,00 2.015,00 0,00 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 23.700,00 23.700,00 0,00 

zmniejszenie -2.940,00 -2.940,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20.760,00 20.760,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 12.300,00 12.300,00 0,00 

zmniejszenie -1.000,00 -1.000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11.300,00 11.300,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4219



    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 14.500,00 14.500,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3.940,00 3.940,00 0,00 

po zmianach 18.440,00 18.440,00 0,00 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 1.200,00 1.200,00 0,00 

zmniejszenie -365,00 -365,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 835,00 835,00 0,00 

    4350 
Zakup usług dostępu 
do sieci Internet 

przed zmianą 900,00 900,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 

po zmianach 950,00 950,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250,00 250,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 2.652.853,00 2.652.853,00 0,00 

zmniejszenie -16.253,00 -16.253,00 0,00 

zwiększenie 50.711,00 50.711,00 0,00 

po zmianach 2.687.311,00 2.687.311,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 673.216,00 673.216,00 0,00 

zmniejszenie -16.253,00 -16.253,00 0,00 

zwiększenie 50.711,00 50.711,00 0,00 

po zmianach 707.674,00 707.674,00 0,00 

    3037 
Różne wydatki na 
rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 48.373,00 48.373,00 0,00 

zmniejszenie -9.520,00 -9.520,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38.853,00 38.853,00 0,00 

    3039 
Różne wydatki na 
rzecz osób 

fizycznych  

przed zmianą 8.537,00 8.537,00 0,00 

zmniejszenie -1.680,00 -1.680,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6.857,00 6.857,00 0,00 

    3119 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 28.327,00 28.327,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3.618,00 3.618,00 0,00 

po zmianach 31.945,00 31.945,00 0,00 

    4017 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 224.600,00 224.600,00 0,00 

zmniejszenie -4.485,00 -4.485,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220.115,00 220.115,00 0,00 

    4019 

Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

przed zmianą 26.793,00 26.793,00 0,00 

zmniejszenie -531,00 -531,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26.262,00 26.262,00 0,00 

    4047 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 15.014,00 15.014,00 0,00 

zmniejszenie -35,00 -35,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14.979,00 14.979,00 0,00 

    4049 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 2.015,00 2.015,00 0,00 

zmniejszenie -2,00 -2,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2.013,00 2.013,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4219



    4117 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 62.201,00 62.201,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2.383,00 2.383,00 0,00 

po zmianach 64.584,00 64.584,00 0,00 

    4119 

Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 7.562,00 7.562,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 420,00 420,00 0,00 

po zmianach 7.982,00 7.982,00 0,00 

    4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 125.823,00 125.823,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26.336,00 26.336,00 0,00 

po zmianach 152.159,00 152.159,00 0,00 

    4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 14.544,00 14.544,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1.394,00 1.394,00 0,00 

po zmianach 15.938,00 15.938,00 0,00 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 10.248,00 10.248,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1.140,00 1.140,00 0,00 

po zmianach 11.388,00 11.388,00 0,00 

    4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1.435,00 1.435,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60,00 60,00 0,00 

po zmianach 1.495,00 1.495,00 0,00 

    4307 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 44.064,00 44.064,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13.471,00 13.471,00 0,00 

po zmianach 57.535,00 57.535,00 0,00 

    4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5.330,00 5.330,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1.889,00 1.889,00 0,00 

po zmianach 7.219,00 7.219,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 47.030.869,61 39.128.347,00 7.902.522,61 

zmniejszenie -60.858,00 -60.858,00 0,00 

zwiększenie 99.100,00 99.100,00 0,00 

po zmianach 47.069.111,61 39.166.589,00 7.902.522,61 

  Rodzaj zadania: Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5.306.779,00 5.306.779,00 0,00 

zmniejszenie -1.361.275,00 -1.361.275,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3.945.504,00 3.945.504,00 0,00 

  01005 
Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 

przed zmianą 5.306.779,00 5.306.779,00 0,00 

zmniejszenie -1.361.275,00 -1.361.275,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3.945.504,00 3.945.504,00 0,00 

    4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 36.000,00 36.000,00 0,00 

zmniejszenie -28.500,00 -28.500,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7.500,00 7.500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4219



    4179 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 12.000,00 12.000,00 0,00 

zmniejszenie -9.500,00 -9.500,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2.500,00 2.500,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1.015.779,00 1.015.779,00 0,00 

zmniejszenie -415.333,00 -415.333,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600.446,00 600.446,00 0,00 

    4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 3.182.000,00 3.182.000,00 0,00 

zmniejszenie -680.707,00 -680.707,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2.501.293,00 2.501.293,00 0,00 

    4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1.061.000,00 1.061.000,00 0,00 

zmniejszenie -227.235,00 -227.235,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 833.765,00 833.765,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 222.400,00 222.400,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2.959,00 2.959,00 0,00 

po zmianach 225.359,00 225.359,00 0,00 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 194.400,00 194.400,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2.959,00 2.959,00 0,00 

po zmianach 197.359,00 197.359,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 28.583,00 28.583,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2.959,00 2.959,00 0,00 

po zmianach 31.542,00 31.542,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 3.297.062,00 3.297.062,00 0,00 

zmniejszenie -16.823,00 -16.823,00 0,00 

zwiększenie 16.823,00 16.823,00 0,00 

po zmianach 3.297.062,00 3.297.062,00 0,00 

  75411 
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed zmianą 3.292.500,00 3.292.500,00 0,00 

zmniejszenie -16.823,00 -16.823,00 0,00 

zwiększenie 16.823,00 16.823,00 0,00 

po zmianach 3.292.500,00 3.292.500,00 0,00 

    4050 

Uposażenia 

żołnierzy 

zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

przed zmianą 2.096.868,00 2.096.868,00 0,00 

zmniejszenie -887,00 -887,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2.095.981,00 2.095.981,00 0,00 

    4060 

Pozostałe należności 
żołnierzy 

zawodowych oraz 
funkcjonariuszy  

przed zmianą 396.901,00 396.901,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 887,00 887,00 0,00 

po zmianach 397.788,00 397.788,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 133.921,00 133.921,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14.003,00 14.003,00 0,00 

po zmianach 147.924,00 147.924,00 0,00 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 74.000,00 74.000,00 0,00 

zmniejszenie -13.000,00 -13.000,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61.000,00 61.000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4219



    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 5.000,00 5.000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1.933,00 1.933,00 0,00 

po zmianach 6.933,00 6.933,00 0,00 

    4350 
Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

przed zmianą 2.400,00 2.400,00 0,00 

zmniejszenie -938,00 -938,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1.462,00 1.462,00 0,00 

    4420 
Podróże służbowe 
zagraniczne 

przed zmianą 2.000,00 2.000,00 0,00 

zmniejszenie -1.898,00 -1.898,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102,00 102,00 0,00 

    4550 

Szkolenia członków 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 1.870,00 1.870,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1.770,00 1.770,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 15.000,00 15.000,00 0,00 

zmniejszenie -179,00 -179,00 0,00 

zwiększenie 179,00 179,00 0,00 

po zmianach 15.000,00 15.000,00 0,00 

  85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

przed zmianą 15.000,00 15.000,00 0,00 

zmniejszenie -179,00 -179,00 0,00 

zwiększenie 179,00 179,00 0,00 

po zmianach 15.000,00 15.000,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 13.666,00 13.666,00 0,00 

zmniejszenie -179,00 -179,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13.487,00 13.487,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 121,00 121,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 179,00 179,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11.220.246,95 11.220.246,95 0,00 

zmniejszenie -1.378.277,00 -1.378.277,00 0,00 

zwiększenie 19.961,00 19.961,00 0,00 

po zmianach 9.861.930,95 9.861.930,95 0,00 

    Razem   

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki razem: 

przed zmianą 58.323.404,56 50.390.881,95 7.932.522,61 

zmniejszenie -1.439.135,00 -1.439.135,00 0,00 

zwiększenie 119.061,00 119.061,00 0,00 

po zmianach 57.003.330,56 49.070.807,95 7.932.522,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4219


		2014-12-30T13:39:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




